Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Diretor da Estrada de Ferro Campos do Jordão — EFCJ — Sr. Ayrton Camargo e

Silva, solicitando encaminhar a esta Casa, cópia do Oficio DF EFCJ n° 135/2015, protocolado

em resposta ao requerimento n° 496/2015, conforme informado no Oficio DF/EFCJ n° 233/2015.

111E111111111
Protocolo: 0001421/2015

06/07/2015 - 15:29:26
REQ Requerimento 1124/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

• Ementa: AO DIRETOR DA ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO
JORDÃO - EFCJ SR. AYRTON CAMARGO E SILVA. SOLICITANDO
ENCAMINHAR A ESTA CASA , CÓPIA DO OFICIO DF EFCJ N°
135/2015. PROTOCOLADO EM RESPOSTA AO REQUERIMENTO N°
496/2015. CONFORME INFORMADO NO OFÍCIO DF/EFCJ N°
233/2015.

APROVADO
O tj JUL. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos no dia 11 de junho de 2015 o oficio DF/EFCJ n° 233/2015, em

resposta ao requerimento n° 879/2015, e o mesmo mencionava dentre os requerimentos

respondidos, o de número 496/2015, de autoria deste Vereador.

Considerando que no oficio acima mencionado constava como resposta do requerimento n°

496/2015 o Oficio DF EFCJ n° 135/2015, assim descrito.

Considerando que ao consultarmos nosso protocolo não encontramos a resposta do Diretor da

Estrada de Ferro Campos do Jordão EFCL- Ayrton Camargo e Silva, referente ao requerimento

n° 496/2015.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Diretor da Estrada de Ferro Campos do

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Jordão — EFCJ — Sr. Ayrton Camargo e Silva, solicitando encaminhar a esta Casa, cópia do

Oficio DF EFCJ n° 135/2015, protocolado em resposta ao requerimento n° 496/2015, conforme

informado no Oficio DF/EFCJ n° 233/2015.

• Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de 'ulho de 2(0

61101
Vereador Rod iy  ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2